PRÊFEIIURA DE
sAo GoNçAto
DO AMARANTE

PREFEITURA DE SAO GONÇALO DO AMARANTE. CEARÁ

cERTtpÃo pE PUBLTCAçÃO
H'ffRATO DA ADESÃO (CARONA) N". AD-032/2024

&\

ÂLi Î;q

São Gonçalo do Amarante - CE, 17 de julho de 2024.

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos e Publicações da
Prefeitura do Município de 5äo Gonçalo do Amarante - CE. o extrato referente a ADESÃO
(CARONA) N'. AD-032i2O24, cujo objeto é a ADESÃo A ATA DE REGISTRo DE pREço pARA

CONTRATAÇAO DOS SERVIçOS DE ENGENHARIA PARA REQUALIFICAçÃO DE RUAS E AVENIDAS, NO
MUNIcíPlo DE sAo coNçALo Do AMARANTE/cE, EM cApA ASFÁLTICA cM coNcRETo
BEÏUMINOSO USINADO A QUENTE (CBUQ PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE

TNFRAESTRUTURA DO MUNTCíp|O Oe SÃO GONÇALO DO AMARANTE - CE.

Atenciosamente,

Qÿ¡-rer.- -i
ROBSON PEDROZA PINI{EIRO

SECRETÁRO DE INFRAESTRUTURA